



WOJEWODA
WARMIŃSKO-MAZURSKI
Radosław Król

Szanowna Pani
Wiesława Szymczyk
Dyrektor Powiatowego Centrum
Pomocy Rodzinie w Olecku

LIST GRATULACYJNY

Proszę przyjąć serdeczne gratulacje i wyrazy uznania za szczególny wkład w budowanie systemu przeciwdziałania przemocy domowej - zarówno na poziomie lokalnym, jak i regionalnym.

Dzięki Pani wyjątkowej wrażliwości na sprawy społeczne, pracowitości i otwartości na nowe możliwości i wyzwania, Powiat Olecki wyróżnia wyjątkowo rozwinięta infrastruktura instytucji udzielających pomocy i wsparcia osobom doznającym przemocy domowej.

Wysoko oceniam Pani osobiste zaangażowanie i ogromny wysiłek włożony w tworzenie i rozwój placówek, świadczących kompleksową pomoc osobom w kryzysie. Na przestrzeni 22 lat, sfinalizowała Pani wiele wartościowych i znaczących projektów, a rezultatem Pani ambicji i starań, jest funkcjonowanie w strukturze zarządzanego przez Panią Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Olecku - kluczowych dla systemu przeciwdziałania przemocy domowej instytucji, tj.: Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia dla Osób Doznających Przemocy Domowej, Ośrodka Interwencji Kryzysowej i Domu dla Matek z Małoletnimi Dziećmi i Kobiet w Cięży. Na dodatkowe podkreślenie zasługuje utworzenie z Pani inicjatywy mieszkań treningowych oraz zakupienie mieszkań wspomaganych. To dzięki profesjonalnej kadrze funkcjonujących pod Pani egidą instytucji, osoby doznające przemocy, odzyskują siłę i moc. Nie byłoby to możliwe, bez Pani doskonałych zdolności organizacyjnych, dobrej współpracy międzyinstytucjonalnej oraz umiejętności pozyskiwania środków finansowych z wielu różnych źródeł.

Gratuluje dotychczasowych osiągnięć i niesłabnącego zaangażowania w systemowe działania na rzecz przeciwdziałania przemocy domowej, ale przede wszystkim, wykonywania swojej pracy z pasją i misją.

Żywię nadzieję, że Pani wzorowa postawa i imponujący dorobek zawodowy będą inspiracją dla wszystkich, którzy pracują w obszarze przeciwdziałania przemocy domowej - zwłaszcza przedstawicieli młodego pokolenia.

Wraz z gratulacjami, proszę przyjąć życzenia wszelkiej pomyślności, zdrowia i osobistego szczęścia na każdy dzień dalszej życiowej drogi.

Wojewoda Warmińsko-Mazurski

Radosław Król

Olsztyn, 20 listopada 2024 r.